
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt  6 
 
Gezien het voorstel het college d.d. 17 januari 2017, nummer BW2017/743; 
 
Gelet op het besluit van het Algemeen Bestuur van de Westrom Roermond d.d 22 november 

2016; 
 
Mede gelet op het in de raadsvergadering van 14/21 februari 2017 aangenomen mondelinge 
amendement 6.1 van de fractie VVD; 
 
Besluit: 

 

1. De werkzaamheden voor de fusie De Risse Weert – Westrom Roermond te beëindigen. 

2. In te stemmen met het, vóór 1 augustus 2017, formuleren van de strategie voor en door het 

    Participatiebedrijf Westrom met actieve inbreng van de gemeenteraad aan de voorkant. 

3. Het besluit onder de aandacht te brengen van de deelnemende gemeenten aan de 

    gemeenschappelijke regeling Westrom.  

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 14/21 februari 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


